
Besluit van 19 augustus 2002,
nr. 02.003739

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Economische Zaken van 13
augustus 2002, nr. WJZ 02037812,
gedaan in overeenstemming met het
gevoelen van de ministerraad; 
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 juli 2002 wordt
voor een periode van 4 jaar benoemd
als lid, tevens voorzitter, van de
Algemene Energieraad: ir. P.H.
Vogtländer te Wassenaar. 

Onze Minister van Economische
Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, dat zal worden geplaatst
in de Staatscourant en waarvan
afschrift zal worden gezonden aan
betrokkene en de overige leden van
de Algemene Energieraad.

’s-Gravenhage, 19 augustus 2002.
Beatrix.
De Minister van Economische Zaken,
H.Ph.J.B. Heinsbroek.

Uit: Staatscourant 29 augustus 2002, nr. 165 / pag. 11 1

EZ

Benoeming voorzitter 
Algemene Energieraad


